
 

 Година MMXXI –Број 25 ТЕМЕРИН  08.06.2021.  Примерак 100,00 динара

246.

             На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник Републике Србије", број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и
члана  66.  став  1.  тачка  22.  ("Службени  лист  општине  Темерин",  број  5/2019),  а  у  вези
предмета који се воде пред Републичком дирекцијом за имовину Републике Србије,

Председник општине Темерин, дана 07.06.2021.године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању Комисије за идентификацију и попис имовине стечајних дужника

са територије општине Темерин

I

Именује  се  Комисија  за  идентификацију  и  попис  имовине  стечајних  дужника  са
територије општине Темерин (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу:

1. Бранка Влаисављевић, Грађевински инспектор,
2. Горан Грковић, Начелник одељења за урбанизам, стамбено комуналне послове и

заштиту животне средине, члан Комисије и
3. Јасмина Благојевић, Заменик начелника Општинске управе, члан Комисије.

II

Председник и чланови Комисије имају задатак да изврше идентификацију  и попис
имовине  стечајних  дужника  из  тачке  I овог  Решења,  сходно  инструкцијама  Републичке
дирекције за имовину Републике Србије, као и да сачини Записнике са фотодокументацијом
о целој идентификованој имовини стечајних дужника, а све у циљу уписа права јавне својине
Републике  Србије,  чиме  се  стварају  предуслови  за  располагање  имовином  стечајних
дужника у складу са Законом о јавној својини ("Службени гласник Републике Србије", број
72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020).

III

Утврђује се накнада за рад у износу од 1.970,00 динара за Председника и чланове
Комисије из тачке I овог Решења, по седници.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



   Број 25     Службени лист општине Темерин    08.06.2021. Страна 2

IV
     

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                     
Број:020-116/2021-01                                                                               
Дана:07.06.2021.године                                                                        Младен Зец, с.р.
Т Е М Е Р И Н

                                  

                                                                                                                                              



   Број 25     Службени лист општине Темерин    08.06.2021. Страна 3

                                                          С А Д Р Ж А Ј

246.

 Р Е Ш Е Њ Е
о именовању Комисије за идентификацију и попис

имовине стечајних дужника са територије општине Темерин 1.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

